
UCHWAŁA NR III/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/78/03 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie 
przystąpienia Miasta i Gminy Września do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609,721) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/78/03 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie przystąpienia 
Miasta i Gminy Września do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski, zmienionej uchwałami nr 
III/24/06 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2006 r. oraz nr XVI/239/2016 Rady Miejskiej we 
Wrześni z dnia 30 maja 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„1. Do reprezentowania Miasta i Gminy Września w Stowarzyszeniu upoważnia się Karola Nowaka, 
zastępcę burmistrza Miasta i Gminy Września. 

2. Na zastępcę reprezentanta Miasta i Gminy Września w Stowarzyszeniu wyznacza się Joannę 
Andrzejak, sekretarza Miasta i Gminy Września”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życiu z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C519ECB-D411-4F83-B2B5-275EF77CFE69. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Września przystąpiła do Stowarzyszenia Gmin i  Powiatów Wielkopolski w 2003 r. 
Stowarzyszenie jest jedną z  największych regionalnych organizacji jednostek samorządu terytorialnego 
w Polsce. Stowarzyszenie działa na rzecz integracji poszczególnych szczebli samorządu terytorialnego 
i stanowi forum wymiany i  doświadczeń i  inicjatyw skierowanych na rozwój Wielkopolski. 

Do zadań realizowanych przez Stowarzyszenie należą między innymi: 

- inicjowanie i wspieranie przedsięwzięć w dziedzinach gospodarczo-społecznych, 

- prowadzenie działalności doradczej i szkoleniowej dla zrzeszonych gmin i powiatów, 

-gromadzenie, przetwarzanie i przekazywanie informacji o gminach i powiatach - członkach 
Stowarzyszenia, udostępnienie tych danych potencjalnym inwestorom, 

- reprezentowanie zrzeszonych gmin i  powiatów w  kontaktach z  Sejmikiem Województwa 
Wielkopolskiego, Urzędem Marszałkowskim, administracją rządową oraz instytucjami. 

Niniejszym na zastępcę reprezentanta Miasta i Gminy Września w Stowarzyszeniu wyznacza się Joannę 
Andrzejak, sekretarza Miasta i Gminy Września. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C519ECB-D411-4F83-B2B5-275EF77CFE69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/38/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. ust. 1 w § 2
	zm. ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


